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Mesa redonda con expertos 

Hackear la educación: 

cinco claves para diseñar 

ambientes innovadores de 

aprendizaje

Jueves 24

Auditorio 
del Centro de 
Estudios de 
Posgrado

22 al 24 
de Octubre

SEMINARIO: “CONSTRUYAMOS LA NUEVA
ESCUELA MEXICANA QUE QUEREMOS”

Maestría en Educación

Miércoles 23

Conferencia Magistral                

La “nueva escuela 

mexicana”, ¿qué esperar 

del nuevo gobierno en 

materia educativa?

Mesa redonda con expertos: 

Educación de calidad para el 

progreso de México: ejes para 

su definición y evaluación

Panel de escuelas invitadas

Un espacio para compartir 

buenas prácticas en el uso de 

TIC, la innovación y la 

inclusión educativa

Mesa redonda con expertos                

Liderazgo directivo en la 

“nueva escuela mexicana”, 

pieza clave para la gestión 

del cambio

Ed-Conferences

Los estudiantes, padres de 

familia y maestros hablan 

acerca de la escuela 

mexicana que queremos

18:00 hrs.

19:30 hrs.

18:00 hrs.

19:30 hrs.

18:00 hrs.

19:30 hrs.


